
UCHWAŁA NR XX/207/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania jednostek pomocniczych 

Na podstawie art.5 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr VII/47/90 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 14 
grudnia 1990 r. w sprawie powołania jednostek pomocniczych zmienionej uchwałą Nr 
X/82/95 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 marca 1995 roku w sprawie 
zmiany nazwy i statutu sołectwa "Zbrojewo", uchwałą Nr XVIII/139/2004 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie podziału sołectwa Suliszewo 
i utworzenia sołectwa Dalewo  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 460), 
uchwałą Nr XVIII/149/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 lutego 2004 r. 
w sprawie Statutu Sołectwa Zarańsko (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 
470) i uchwałą Nr XVII/159/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 
2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania jednostek pomocniczych (Dz. Urz .Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 138)  zmienia sie tabelę drugą, w której: 

1) wiersz 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Lp. Osiedla Granice osiedla 

2) wiersz 3 (lp. 1) otrzymuje następujące brzmienie: 

 

1 
Osiedle nr 

1 w  
Drawsku 

Pomorskim 

Ulice: 
4 Marca, 11 Pułku Piechoty od Pocztowej do skrzyżowania z Grunwaldzką 
i Słowiańską, Basztowa, Bednarska, Boczna, Bolesława Chrobrego, Brzozowa, 
Bydgoska, Cmentarna, Dworcowa, Gajowa, Gen. Władysława Sikorskiego, 
Gnieźnieńska, Jagiellońska, Jana Sobieskiego, Jasna, Jeziorna, Józefa 
Piłsudskiego, Kaliska, Kaszubska, Kolejowa, Koleśno, Ks. Stanisława Staszica, 
Kujawska, Kupiecka, Leśna, Łąkowa, Łowicka, Obrońców Westerplatte od 
Bolesława Chrobrego do skrzyżowania z Grunwaldzką, Ogrodowa, Park 
Fryderyka Chopina, Plac Elizy Orzeszkowej, Plac Gdański, Plac Grudziądzki, 
Plac Jana Pawła II, Plac Konstytucji, Plac Leopolda Kuczerawego, Plac Marii 
Konopnickiej, Płk. Jana Kilińskiego, Pocztowa, Podmiejska, Polna, Pomorska, 
Poznańska, Promenada Piastowska, Ratuszowa, Sadowa, Seminaryjna, Słoneczna, 
Słowiańska, Spokojna, Stanisława Moniuszki, Starogrodzka, Stefana Okrzei, 
Sybiraków, Szczecińska, Śląska, Warmińska, Warszawska, Wodna, Zamkowa, 
Zdroje, Złocieniecka. 

3) Wiersz 4 (lp.2) otrzymuje następujące brzmienie: 

Strona 1Id: 4956A2A4-10DB-4783-83EC-713499D9C588. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



 

2 

Osiedle nr 
2 w 

Drawsku 
Pomorskim 

Ulice: 
11 Pułku Piechoty od skrzyżowania z Grunwaldzką i Słowiańską do 
Siemiradzkiego, Adama Mickiewicza, Akacjowa, Aleksandra Gierymskiego, 
Artura Grottgera, Bieszczadzka, Bolesława Prusa, Droga Wiśniowa, Działkowca, 
Gdyńska, Gen. Tadeusza Kościuszki, Głogowa, Grunwaldzka, Górska, Henryka 
Rodakowskiego, Henryka Siemiradzkiego, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, 
Jana Stanisławskiego, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jeleniogórska, Józefa 
Chełmońskiego, Józefa Tadeusza Makowskiego, Juliana Fałata, Juliana Tuwima, 
Juliusza Kossaka, Juliusza Słowackiego, Kalinowa, Karkonoska, Karpacka, 
Kłosy, Kosynierów, Królewiecka, Krótka, Leona Wyczółkowskiego, Lipowa, 
Lubuska, Marynarska, Mazurska, Michała Wywiórskiego, Miodowa, Morska, 
Obrońców Westerplatte od skrzyżowania z Grunwaldzką do Toruńskiej, Orlicka, 
Piotra Michałowskiego, Plac Bałtycki, Połczyńska, rondo im. Armii Krajowej, 
Rzemieślnicza, Stanisława Witkiewicza, Stefana Żeromskiego, Sudecka, 
Stolarska, Świętokrzyska, Tatrzańska, Toruńska, Wielkopolska, Witolda Reinera, 
Wrzosowa, Zakopiańska. 

§ 2. Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą uwzględnione zostaną w statutach 
poszczególnych osiedli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Strona 2Id: 4956A2A4-10DB-4783-83EC-713499D9C588. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Uchwałą Nr VII/47/90 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 14 grudnia 1990 r. 

w sprawie powołania jednostek pomocniczych utworzono na terenie gminy sołectwa oraz 
osiedla. W związku z powstaniem nowych ulic lub zmianą ich nazw oraz nazw niektórych 
miejscowości, należało dokonać zmiany ww uchwały. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4956A2A4-10DB-4783-83EC-713499D9C588. Podpisany Strona 1


	
	



